



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

All Rentals ApS

Roustvej 50, 6800 Varde

CVR NR. 26 65 63 11

Årsrapport 2019

17. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31/12 2019	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

All Rentals ApS
Roustvej 50
6800 Varde
CVR NR. 26 65 63 11
Hjemstedskommune Varde

Direktion

Allan Bach Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/5 2020

Dirigent

Allan Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af materiel og ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat har i regnskabsåret udgjort et overskud på kr. 457.786 mod et overskud på kr. 231.725 i 2018. Direktionen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår forsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2019**

Note		2019	2018
	Bruttoresultat	3.332.812	2.594.221
1	Personaleudgifter.....	0	0
	Afskrivninger.....	-2.605.033	-2.185.544
	Resultat før finansielle poster	727.779	408.677
	Finansielle udgifter.....	-141.345	-169.158
	Resultat før skat	586.434	239.519
2	Skat af årets resultat.....	-128.648	-7.794
	Årets resultat	457.786	231.725
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Overført til næste år.....	457.786	231.725
	I alt	457.786	231.725

8.

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger.....	7.404.931	7.530.567
Driftsmateriel og inventar.....	7.792.213	7.463.243
Materielle anlægsaktiver i alt	15.197.144	14.993.810
Anlægsaktiver i alt	15.197.144	14.993.810
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	5.625	0
Periodeafgrænsningsposter.....	85.173	53.228
Andre tilgodehavender.....	484.223	323.664
Tilgodehavender i alt	575.021	376.892
Omsætningsaktiver i alt	575.021	376.892
Aktiver i alt	15.772.165	15.370.702

Balance
pr. 31/12 2019

Note	2019	2018
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	2.270.044	1.812.258
Egenkapital i alt	2.395.044	1.937.258
Hensættelser		
Hensættelse til udskudt skat.....	615.000	513.000
Hensættelser i alt	615.000	513.000
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
3 Prioritetsgæld.....	3.300.980	3.575.767
Bankgæld.....	2.157.132	2.770.729
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.458.112	6.346.496
Kortfristede gældsforpligtelser		
3 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	282.000	279.000
Bankgæld.....	263.950	153.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	11.084	19.365
Anden gæld.....	6.746.975	6.122.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.304.009	6.573.948
Gældsforpligtelser i alt	12.762.121	12.920.444
Passiver i alt	15.772.165	15.370.702
11 Eventualforpligtelser		
12 Pantsætninger		

Noter

	2019	2018
1. Personaleudgifter		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	26.648	2.794
Udskudt skat	102.000	5.000
Skat af årets resultat i alt	128.648	7.794

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 5 år	Nominal gæld i alt
Prioritetsgæld	282.000	2.135.000	3.582.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	282.000	2.135.000	3.582.980

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler om leasing af driftsmateriel. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31/12 2019 kr. 357.194.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet All Stage Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sammenbeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

5. Pantsætninger

Prioritetsgæld på kr. 3.582.980 er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 7.404.931.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev på kr. 3.500.000 med pant i virksomheden. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 7.792.213.